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EREDMENYEK / RESULTS

2025.03.29/10:33

Diakolimpia Orszagos Usz6dénték 1-2 és 3-4 B kes - Budapest — Gyarmati Dezsé Uszoda - 2025.03.29 -

Cséafor Dorka

Erés Villé

Mészaros Noémi
Vodicska Doéra
ZSOLDOS DIANA
Liptai Aliz Eszter
Radnai Tamara
Pintér Adrienn Janka
Somogyi Sara
Horvath Johanna
Schablik Hanna

Vér Déra Alexandra
Fllep Zselyke
Riczko Borbéla
Czéh Kamilla

Lazar Lia Dorina
Burjan Hanna Laura
Téth Lora
Juhéasz-Gera Emilia
Katona llka

Vitali Hanna
Becsy Blanka
Bozs6 Szonja
Kazsik Csenge
Horsa Petra Virag
Bater Anna

Szabdé Blanka
Nagy Lilien

Haluza Szonja
Dencs Barbara
Somogyi Réka
Luczay Lili

Zsoldos Tamara
Ollé Georgina
Katona Borka Séara
Balogh Hanna
Simon Emma
Csaplar Csenge Regina
Berze Aliz

Zsiros Rebeka
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.100 noi gyors - id6futam - 3 B kcs kat. - 2012 és 2013 sziiletéstiek

Nagyatadi Bardos Lajos Sport Altalanc
Bonyhadi Petéfi Sandor Evangélikus C
Tirkevei Petéfi Sandor Altalanos Iskol
Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimnaziun
Szentgotthardi Arany Janos Altalanos
Gyérujbarati 1. Rakéczi Ferenc Altalar
Békéscsabai Belvarosi Altalanos Iskol
Eszterhazy Karoly Katolikus Egyetem
Pécsi Belvarosi Altalanos Iskola

Szent Laszl6 Katolikus Altalanos Iskol.
Salgétarjani Altalanos Iskola és Kollég
Szent Istvan Kiraly Rémai Katolikus Al

50 m

0:33,77
0:35,03
0:36,68
0:37,25
0:38,71
0:38,31
0:37,45
0:37,06
0:39,57
0:37,99
0:37,81
0:38,01

Bathory Istvan Katolikus Ovoda, Két Tanitasi Nye

Arpad Utcai Német Nemzetiségi Nyeh
Kecskeméti Reformatus Altalanos Isk
Thokoly Imre Két Tanitasi Nyelvii Altal
Kerkai Jend Altalanos Iskola
Fabriczius Jézsef Altalanos Iskola
Székesfehérvari Kossuth Lajos Altalar
Szegedi Tudomanyegyetem Juhasz G

.100 noi gyors - id6futam - 4 B kcs kat. - 2010 és 2011 sziiletéstiek

Nyiregyhazi Kodaly Zoltan Altalanos ls
Gyulai Implom Jézsef Altalanos Iskola
Kaposvari SZC Drava Vélgye Technik
Bocskai Istvan Katolikus Gimnéazium,
Ajkai Brédy Imre Gimnazium
Bonyhadi Altalanos Iskola, Gimnazium
Székesfehérvari Vasvari Pal Gimnaziu
Fabriczius Jézsef Altalanos Iskola
Baji Szent Istvan Német Nemzetiségi
Hatvani Kossuth Lajos Altalanos Iskol:
Pécsi Lebwey Klara Gimnazium
Vérosligeti Magyar-Angol Két Tanitasi
Szent Gotthard Altalanos Iskola, Gimn
Baptista Szeretetszolgalat EJSZ Kolcs
Szegedi Tudomanyegyetem Juhasz G
Lenti Altalanos Iskola és Gimnazium \
Kiskérosi Evangélikus Kézépiskola Pe
Czuczor Gergely Bencés Gimnazium ¢
1. Janos P4l Papa Katolikus Altalanos
Létavértesi Irinyi Janos Altalanos Iskol

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

0:40,76
0:40,31
0:40,42
0:40,80
0:42,69

d.n.s

d.n.s

0:31,78
0:31,60
0:32,34
0:32,79
0:33,68
0:34,17
0:34,25
0:33,97
0:35,69
0:36,01
0:38,36
0:38,03
0:37,30
0:36,85
0:40,09
0:39,20
0:40,86
0:44,03
0:42,69
0:42,29

100 m

1:12,07
1:13,75
1:18,85
1:19,31
1:19,70
1:21,22
1:21,93
1:22,34
1:22,51
1:22,99
1:23,14
1:23,29
1:23,51
1:27,03
1:29,09
1:29,55
1:32,89
1:33,98

d.n.s

d.n.s

1:06,83
1:06,90
1:07,74
1:08,05
1:09,66
1:10,33
1:13,78
1:16,29
1:17,44
1:18,52
1:18,96
1:20,09
1:20,36
1:22,73
1:23,51
1:23,65
1:24,39
1:30,91
1:31,47
1:31,55

300 m 350 m

1.12,07
1.13,75
1.18,85
1.19,31
1.19,70
1.21,22
1.21,93
1.22,34
1.22,51
1.22,99
1.23,14
1.23,29
1.23,51
1.27,03
1.29,09
1.29,55
1.32,89
1.33,98

d.n.s

d.n.s

1.06,83
1.06,90
1.07,74
1.08,05
1.09,66
1.10,33
1.13,78
1.16,29
1.17,44
1.18,52
1.18,96
1.20,09
1.20,36
1.22,73
1.23,51
1.23,65
1.24,39
1.30,91
1.31,47
1.31,55
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377
351
287
282
278
263
256
252
251
246
245
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214
199
196
176
170

472
471
454
448
417
405
351
317
303
291
286
274
272
249
242
241
234
187
184
183



